

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PV-familie Julian Pitzer
 Julian Pitzer
 Am Lindchen 4
 55442 Stromberg
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211102065
 Kundennr.: 13354
 Datum: 18. November 2021
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211102649 vom 18.11.2021; Ihre Referenznr.: TE,;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210017913 *** Ihre Belegnr.: W2114762</p>							
1	40104		<p>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt</p>	1	Stück	35,59	35,59
2	408151		<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,24 kg Bügelschraube M 10, LH 170 x L Bügelschraube, M10, verzinkt, LH 170 x LW 42 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,64 kg</p>	4	Stück	5,36	21,44
3	408152		<p>Bügelschraube M 10, LH 230 x L Bügelschraube, M10, verzinkt, LH 230 x LW 42 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg</p>	4	Stück	13,05	52,20
4	40840		<p>Klemmplatte 80 x 30 mm Klemmplatte, 80 x 30mm, Lochabstand 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,04 kg</p>	8	Stück	4,00	32,00
5	66		<p>GO! Express // bis 32 kg</p>	1	Stück	9,90	9,90
<p>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</p>							151,13
<p>19% MwSt.</p>							28,71
<p>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</p>							179,84

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF211102065

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 11,92